ועל כן ולאחר שיקול מכלול השיקולים, אני גוזרת על הנאשם כדלקמן:

ארבעה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים, לבל יעבור עבירה בה הורשע.

צו של"צ, בהיקף של 200 שעות, כהמלצת שירות המבחן בתסקירו.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א טבת תשע"ט, 19 דצמבר 2018, במעמד הצדדים.